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Né bazé té autorizimeve té percaktuara me nenin 54 te Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme né
Republikén £ Kosoves dhe té& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr k&té:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Demokratét pér Drenasin”

I Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t& Vézhguesve té iniciativés gytetare "Demokratét pér Drenasin® me tete (8) vEthgues
afatgjate, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Repubiikén e Kosoves,
né dao té mbahen me 17 tetor 2021,

ll.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njoftojé iniciativen
gytetare “Demokratét pér Drenasin” me obligimet e arganizatave té akredituara dhe vézhguesve
té tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

I, Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e obliguar ta njoftoj iniciativén
gytetare “Demokratét pér Drenasin”pér marrjen e kétij vendimi,

v, Lista e vézhguesve t& iniciatives gytetare “Demakratét pér Drenasin”éshté pjesé perbérese e keti)
vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nenshkrimit.
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Késhillg juridike: Brenda 24 gréve nga dita e hyrjes né fuqi té kétij Vendimi, té gjithé persanat gé kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa— PZAR.



Lista e vézhguesve té IQ “Demokratét pér Drenasin” per vézhgim te Zgjedhjeve Lokale 2021:

BT DD
Shkélgim Bugoll
2 Qéndreza Topilla bD
3 Blerina Cakaj an
4 Malsor Mighori b
3 Arben Thagi b
6  Edone sahiti B
|
7 Bjondina Krasnigl DD
8 Destan Krasnigi AR




